«Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн

__________________________ШУӦМ__________________________
Администрация  сельского поселения «Деревянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2021 года                                                                                             № 36

Республика Коми
Усть-Куломский  район

с. Деревянск

    Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования сельского поселения «Деревянск» и  Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования сельского поселения
 «Деревянск»

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.09.2021 г. № 1569 "Об утверждении общих

требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами ОМС, органами местного

самоуправления, органами местной  администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета

территориального фонда ОМС, местного бюджета" и постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. № 1568 "Об утверждении

общих требований  к закреплению за органами  государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами ОМС, органами местного

самоуправления, органами местной  администрации полномочий главного

администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета  территориального фонда

ОМС, местного бюджета" администрация сельского поселения «Деревянск»

постановляет:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского

поселения «Деревянск»  согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского
поселения «Деревянск»  согласно приложению № 2.

3. Установить, что изменения в Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревянск» и в
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревянск» в
течение всего финансового года  вносятся на основании приказа  финансового
управления администрации муниципального района "Усть-Куломский" о
реализации настоящего постановления, без внесения  изменений в настоящее
постановление.

Актуализация Перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования сельского поселения «Деревянск» и Перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования сельского поселения «Деревянск» осуществляется

по итогам финансового года путем внесения изменений в настоящее

постановление в срок не позднее 31.12.2022 года.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск» и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении  и исполнении

бюджета МО СП «Деревянск», начиная с бюджета на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов.

Глава сельского поселения «Деревянск»                                                 Е.В.Булышева

Приложение № 1

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования сельского поселения "Деревянск"

Коды

Наименование  главного
администра-
тора доходов

доходов бюджета
муниципального

образования сельского
поселения

1 2 3

927
 Администрация сельского поселения
"Деревянск"

927 1 08 04 020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными
лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в
соответствии с законодательными актами
Российской Федерации на совершение
нотариальных действий

927 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе
казенных)

927 1 13 02995 10 0000 130
Прочие  доходы  от  компенсации затрат
бюджетов сельских поселений

927 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые
в бюджеты сельских поселений

927 1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений

927 2 02 19999 10 0000 150
Прочие дотации бюджетам сельских
поселений

927 2 02 29999 10 0000 150
Прочие субсидии бюджетам сельских
поселений

927 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений
на осуществление первичного воинского
учета органами местного самоуправления
муниципальных и городских округов

927 2 07 05030 10 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в
бюджеты сельских поселений

Приложение № 2

Перечень главных администраторов источников  финансирования дефицита
бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревянск"

Код главного
администратора

Код группы,
подгруппы, статьи и

вида источника
Наименование

992
 Финансовое управление администрации

муниципального района "Усть-
Куломский"

992 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений

992 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений

	__________________________ШУӧМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 декабря 2021 года                                                                                             № 36